
PORTARIA PGJ/PI Nº 1559/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA,  titular  da  12ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina  e  Chefe  de  Gabinete  da
Procuradoria Geral de Justiça, para participar do curso "Aperfeiçoamente e Gestão da
Saúde Pública para o Ministério Público",  promovido pela Escola Nacional de Saúde
Pública "Sérgio Arouca", da Fiocruz, dia 10 de julho de 2017, no Rio de Janeiro-RJ.
  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

